
Szanowni Państwo,

Już od ponad 15 lat Instytut Studiów Podatkowych we współpracy z TUiR Allianz Polska S.A. 
oraz Risk Partner Sp. z o.o. jest obecny na rynku ubezpieczeń podatkowych tworząc inno-
wacyjny i unikatowym na rynku krajowym produkt Polisę Allianz Podatnik. Doświadczenie 
związane z obsługą tego produktu ubezpieczeniowego stanowi dla Nas bezcenny kapitał 
pozwalający na dalszy jego rozwój. 

Związane z panującym stanem pandemii dotychczas wprowadzone ograniczenia aktywności 
gospodarczej dla większości przedsiębiorców skutkują drastycznym spadkiem przychodów, 
co przekłada się na konieczność redukcji wszelkich wydatków, a przede wszystkim wydatków 
z tytułu usług o charakterze niematerialnym. Powyższa minimalizacja kosztów zapewne do-
tknie również nakłady na obsługę prawną i podatkową. Nastąpił wyraźny spadek popytu na 
usługi, co jest związane z ogólną sytuacją kryzysową oraz spadkiem aktywności gospodar-
czej, w tym szczególnie wśród podatników będących przedsiębiorcami. Kryzys ten nastąpił w 
tym roku i na pewno będzie charakteryzował następny rok.

Sposobem na radykalne obniżenie tych kosztów jest skorzystanie z unikatowych na naszym 
rynku produktów ubezpieczeniowych w postaci Polis Podatkowych, które w realny spo-
sób zmniejszają koszty obsługi prawnej i podatkowej ponoszone przez podatników, w tym 
zwłaszcza przez sektor małych i średnich przedsiębiorstw, który zmuszony jest do redukcji 
wydatków na tego rodzaju usługi. Może to również dotyczyć dużych podmiotów gospodar-
czych. W ramach tych ubezpieczeń przedsiębiorca uzyskuje obsługę postępowań podatko-
wych (Polisa Allianz Podatnik), a odrębne ubezpieczenie (Polisa Allianz Doradca) zapewnia 
podatnikom pokrycie kosztów profesjonalnego doradztwa podatkowego.

Polisa Allianz Doradca pozwala uzyskać w krótkim terminie precyzyjne odpowiedzi na każ-
de zadane pytanie z zakresu prawa podatkowego w rozumieniu OWU tego ubezpieczenia. 
Produkt ten pozwala znacząco zmniejszyć koszty doradztwa w porównaniu do tradycyj-
nych sposobów prowadzenia doradztwa podatkowego z zachowaniem należytego standardu 
świadczonej usługi.

Celem Polisy Allianz Podatnik jest ochrona przed ryzykiem ponoszenia wydatków związanych 
z prowadzonymi sporami podatkowymi, które obejmują: postępowanie podatkowe, kontrolę 
podatkową oraz kontrolę celno-skarbową. W ramach polisy pokrywane są wszystkie koszty 
związane z obsługą prawną postępowania.

W ramach Polisy Allianz Podatnik Ubezpieczony może również wykupić dodatkowe klau-
zule. Wśród nich należy szczególnie wyróżnić klauzulę dotycząca ochrony przed ryzykiem 
ponoszenia kosztów związanych z obsługą sporów z organami kontrolnymi oraz organami 
prowadzącymi postępowania kontrolne i wymiarowe, w szczególności z Zakładem Ubezpie-
czeń Społecznych. Druga klauzula dotyczy bezpośredniej ochrony członków Zarządu przed 
odpowiedzialnością za zaległości podatkowe firmy. W ramach polisy można również wykupić 
ubezpieczenie kosztów obsługi sporów podatkowych toczących się wobec osób fizycznych 
nie będących przedsiębiorcami, a także ubezpieczenie dotyczące ochrony kosztów postę-
powania egzekucyjnego sprawie należności podatkowych oraz dotyczących ubezpieczenia 
społecznego.

Chcąc ograniczyć koszty związane z obsługą postępowań podatkowych oraz bieżącą obsługą 
z zakresu doradztwa podatkowego skorzystaj z ubezpieczenia podatkowego.

Polisa Allianz Podatnik

Aby nabyć polisę zgłoś się do agenta – Pan Jarosław Skonecki (tel. 601 365 765, e-mail: 
 jarek@isp-modzelewski.pl). W przypadku pytań bądź wątpliwości pozostaje do Państwa dys-
pozycji Pani Katarzyna Wawrzonkiewicz, Specjalista w Biurze Obsługi Ubezpieczenia Allianz 
Podatnik ISP, tel.: (22) 517 30 76, e-mail: katarzyna.wawrzonkiewicz@isp-modzelewski.pl.


